d - entré ca 1390.

f - 24 octobre 1408.

g - sa femme, Marguerite de Hoves, se fit béguine.

Lamalle, p. 21 : (Hic sequuntur nomina religiosorum qui non fuerunt hic anno M^oCCC^oXC^o sed postea venerunt et sunt defuncti usque ad anum M.CCCC.LVI.), frater Raso miles de Flobeke, conversus domus huius.

Lamalle, 40 : anno 1408 tempore prioratus domini Henricus Nullen obiit in hac domo 9 kalendas novembris frater Raso de Floebeke, miles pridem sed tunc conversus huius domus. Quamdiu hic fuerit conversus non constat mihi. Uxor eius dicta Margarita de Hovis facta est beghina et vixit post eum circiter 20 annis ut auditu comperi. *Contulit huic prout audivi omnia bona de Cromerijcke.*

Pede : Frater Raso dictus de Florebeque Conversus professus hujus Domus, antea Miles in sæculo et junctus Matrimonio nobili Fæminæ Margaritæ de Hoves e qua et filium habebat domum Arnoldum de Florebeke. ille circa annum 1390 relictis mundanis rebus et vanitatibus omnibus et uxore et filio, locum in hac domo et habitum fratrum conversorum postulavit et obtinuit de consensu (ut dubitandum non est) uxoris; quæ facta est begina et in hoc statu post mortem mariti diu vixit. sepulti sunt ambo in ecclesia nostra in qua adhuc visitur lapis sepulchralis in choro fratrum cum amborum imagine vel representatione prout hic ponitur. Ad latus viri scriptum est : « Chi gist frere Rase de Florebeke jadis Chevalier au siecle, et puis Convers de ceans, qui trepassa l' an de grace M IIII^e et VIII. le 24. Jour ^e d' Octobre pries pour l' ame. » Ad Latus fæminæ « Chi gist Madame Margherite de Hoves Femme dudit Messire Rase, qui trepassa l' an de grace IIII^e XXIX le 23. Jour d' Octobre »

Filium illorum in sæculo relictus vocabatur Arnoldus, de Florebeke cæterum non invenio an aliquid beneficij contulerint huic domui. obitum uxoris commendat carta capituli nostri generalis anni 1410.

KBR, de Wal, ms.7043, f^o 37r : Item hoc anno (1408) **mortali carcere** liberatur frater Raso de Floerbeque, id es nobilis eques miles pridem, sed tunc conversus domus Capellæ, uxor eius dicta domina Margareta de Hovis, facta est begnina, et vixit post eum 20 annos. tale meruit Epitaphium Cy gyst frere Rasse de Flarbeke iadis Chevalier au Siecle, puis convers de **Crans** qui trepassa l'an mil quattres cents, VIII 24 octobris

Arsenal:

AC 100:10, p. 133, L29-30, c.1430 : domina Margareta de Hones, uxor quondam domini Razonus de Floerbece, militis, postea conversi domus Capele Beate Marie, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].